99 **E**ximie ducisse burgundine fidelis et. B. abbas
de claravalle salute nris corporis. Vre digna
tionis specialis familiaritas qua erga nos paupes
homines habe videmini. usq; eo p gna e ut quis
dignitate vram se habe sentit i fensa. p nullu
facili qm p nos o fidat redire i gram. Hinc e qd
dudu diuioni cu eem. H. de busia multas me p
cib' ad placanda s vram qm meruerat i dignatio
ne applicauit. q ut o iugio defilio suo qd uob qde
n placitu. s; s ut putat o modu uretina et abilit
face studuerat amore di nro assensu pberens
rogauit. Cui rei causa ecce ne rursus ta sus qm
suo p cib' aures nras pulsare curauit. Et nos
qde ill' utilitates trenal n ualde curam. Verum
tam qa res ut ipse dic tra in arto posita ee uidet.
qten n cu ipsi p uirio nequa q possit obuiari
o iugio. Hoc uob intinmare ueniens durim. q
gn' d' debet ee utilitas qm e uir' hominis. x'ans
legalitati ipone debent. Heq; eni q p uir' ee et

legalis simul et potest manere Quamquam etiam uobis non
 nullum lucrum est, et multum uideam in grue preu-
 lum. si quis deus fortassis coniungere disposuit pro uos
 disturbare et tegerit. **Vat.** Sua gratiam adiciat
 dominus super uos, et super filios uostros nobilissima inquam
 in christo dilectissima domina. Ecce non tempus accep-
 tabile ecce non dies salutis. exogare uerum frum-
 tum pauperibus christi ut in eternum cum usura recipiatis,
Inocentius episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis 29
 abbatibus cisterciensis ordinis ad quos littere iste pro-
 uenerunt salutem et apostolicam benedictionem. kar-
 itatis bonum est propter proximum tamquam seipsum diligere.
 et quod sibi non uult fieri alij non inferre. Ceterum sic
 beati benedicti regula prestat denoto alio mo-
 nasterio absque abbatis licentia seu mandati eius
 litteris firmiter ad habitandum suscipere minime li-
 cet. Quo igitur filiorum nostrorum fratris abbatis et firmiter hys lau-
 gentis cenobii querelam accepimus quod fratres eorum a
 bono proposito lapsos et profugos ipsi in uicinis yigno
 fratribus

H. 5. m. 7

susceptis & cont^{ra} firmitatis uinculū retinetis. Man
dam^{us} itaq; uob^{is} & mandando p̄cipim^{us}. q̄ten^{us} eos dē
fīs min^{us} ordinate susceptos abbi suo absq; cō
traditione reddatis & ne decetō inuicē reci
pian^t locis p̄uidere curetis. Datū latāni. v. k. o. a. s.

26 **D** yō & pat^{er} kmō uenerabili epō spurensi yu
mūso clero & p̄pō. S. clareuallensis uocat^{ur} abbs
ī spū fortitudinis habundare. Sermo in ad
uos denegorio & in q̄ ē utiq; salus uīa. hec duo
ut excuset indignitatē p̄sone loquentis ancho
ritas dñi^{us} excuset & consideracio p̄p̄e utilitatis.
Noctē q̄dē sū. s; n̄ modice cupio uos om̄s in
uiscerib^{us} ih̄u x̄. Ea m̄ nē ratio sc̄bendi aduō.
ea causa. ut uniuersitatē ur̄am lit̄is audē
uenire. Agerē id libenti uina uoce. si ut
uoluntas n̄ deē sub peteret & facultas. Ec
ce nē fr̄es acceptabile t̄ps. ecce nē dies copi
ose salutis. Commota ē siḡdē & tremunt
t̄ra. quia cepit d̄s celi p̄dere terrā suam.